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Bøger du kan finde i denne kasse. 

 

Niveau:  Klassetrin Titel: 

1  3./4. klasse The Bully (A) - The Thinking Train 

Charlie er ikke særlig sød ved de andre børn. De er bange for 
ham. På sin fødselsdag inviterer han alle børnene til en fest, 
men der kommer ikke nogen. Charlie er ked af det. Han 
begynder at være flink overfor de andre børn og de begynder 
at kunne li' ham. 

 

1  3./4. klasse 

 

Four Friends and the Hunter (A) - The Thinking Train 

En mus, en frø, en krage og et rådyr er venner. Hver dag sidder 
de og taler under et stort gammelt træ i skoven. En dag er 
rådyret ked af det. Der er en jæger i skoven og han har mange 
fælder. Rådyret er bange for jægeren. Hvordan kan musen, 
frøen, kragen hjælpe rådyret? 

1  3./4. klasse 

 

Monkey Island(B) - The Thinking Train 

Tim skal på ferie med sin familie, men han er ikke glad. Han vil 
gerne blive hjemme og lege med sine venner. Der er travlhed i 
lufthavnen, flyet larmer, selv børnene på hotellet er ikke rare. 
Tim hader det hele. Men så skal han hen at se aber. Hvad sker 
der, når Tim møder den store abefamilie? 

1  3./4. klasse 

 

The Girl and the Magpie (B) - The Thinking Train 

Fays bedste ven er en smuk, sort og hvid skade kaldet Maggie. 
Men Fays bror Jonathan kan ikke lide Maggie. Han siger, at 
hun er en tyv. En dag mister Fay sit favoritarmbånd. Hun 
ønsker at snakke med Maggie, men Maggie er der ikke. Har 
Jonathan ret? Er Maggie en tyv? 

2  4. klasse School Detectives (A1) - Young ELI Readers 

Denne historie fortæller eventyret om 2 børn. Den ene er 
meget flittig og interesseret i videnskab. Den anden er 
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energisk og sporty. Selvom de bor dør om dør, snakker de 
aldrig sammen. Ikke før en dag noget ændres. Kim og Tony 
lærer at skønne på hinandens færdigheder og sammen 
forhindrer de en forbrydelse. 

2  4. klasse 

 

Football Fury (E) -  The Thinking Train 

Jin er høj og klodset og sommetider bliver han meget vred. 
Han har ikke nogen venner. Så en dag kommer der en ny 
fodboldtræner til skolen og alt ændres. Jin er god til fodbold 
og snart er han på skolens hold. Men hvad sker der, når Jin 
bliver vred midt i en fodboldkamp? 

2  4. klasse 

 

Frankie and the Dragon - Discover DG Graphics 

Graphic Novel. Franke Marble er genert. Hun er for bange til at 
gå til skolens talent show. Men alt ændrer sig, da hun møder 
Bandit, hunden, der bestemt ikke, er en drage 

2  4. klasse 

 

The Quest for the Unicorn Horn - Discover DG Graphics 

Graphic Novel. Smagen for slik og eventyr leder Michael på en 
søgen efter at finde Enhjørningens mistede horn. Vil Michael 
og Enhjørningen overleve Sweetlandia længe nok til at 
modtage den kulørte, sukkerstrøede pris? 

2  4./5. klasse 

 

Trevor, the Very Best Giant - Discover DG Graphics 

Graphic novel, der handler om Lucas Torres, der er den 
mindste i sin klasse. Han bliver ofte drillet af andre børn i 
skolen. Men da han møder Trevor, lærer han, at venner kan 
komme i alle størrelser. 

3 4. klasse 

 

The Sick Dragon (E) - The Thinking Train 

Little Red er en drage. Hun bor med sin familie dybt inde i 
skoven. En dag kommer der folk, som begynder at fælde 
træerne og skoven bliver mindre og mindre. Snart er himlen 
fuld af røg og floderne er fulde af skrald. En dag forsvinder 
Little Reds søster. Kan Little Red finde hende og hvordan kan 
hun redde floderne og skoven? 
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3  4./5.klasse 

 

Five Children and IT (A1.1) - Young Eli Readers 

Forestil dig, at du fandt en fe i bunden af haven. Og forestil 
dig, at feen fortæller dig, at dine ønsker vil gå i opfyldelse. Det 
er, hvad der sker, for de 5 børn i denne historie. Men tingene 
går dog ikke nøjagtigt som forventet, og feen viser sig at være 
en gnaven fe.  

3  4./5.klasse 

       

Dr Domuch and the Huemuls (A1.1) -  Young Eli Readers 

Kender du til Huemuls? Hvis ikke, vil du lære om dem i denne 
historie. Den vil tage dig på et eventyr fra museet, hvor Dr. 
Domuch arbejder til Huemuls landet, i Andesbjergene i 
Sydamerika. Dr. Domuch og børnene Ben, Pat og Sally bliver 
involveret i at prøve at løse et tyveri mysterium i Dr. Domuch's 
museum. 

 

3  4./5.klasse 

 

Uncle Jack in the Amazon Rainforest (A1.1) - Young ELI 
Readers 

Har du nogensinde set et dovendyr? Jim og hans søstre møder 
et af disse dyr på deres eventyr i Amazonas regnskov. Onkel 
Jack, Jim og hans søstre og Dr. Silver har en vigtig mission. Kan 
de slå sig sammen med Amazonas Indianere, så de kan redde 
dovendyret Slowly og dets venner og hjælpe med at beskytte 
deres levested? 

 

3  4./5.klasse 

 

Harriet Holmes and the Portrait (A2) - Young ElI Readers 

Portrættet af Lord Methody, grundlæggeren af Methody 
School, er forsvundet. Men hvem kunne finde på at tage 
portrættet af denne populære mand og hvorfor? Harriet 
Holmes og hendes venner, Violet og John, vil opklare 
mysteriet, men har Harriet arvet sin fars detektivfærdigheder? 

4  5. klasse 

 

Unreal School (F) - The Thinking Train 

Da Mark, Tikto og Dani får en overraskende besked fra deres 
ven Amy om at komme hen til hende på Unreal School, går de 
øjeblikkeligt derhen. Men tingene på skolen er ikke, hvad de 
ser ud til og vennerne er i fare. Kan de se forskel på virkelighed 
og virtual reality? 
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4  5. klasse 

 

Survival (F) - The Thinking Train 

Ellie og hendes forældre tager på ferie i junglen. Alting er 
anderledes i junglen. Ellie synes, det er et magisk sted. Men 
det kan også være farligt. Da Ellie's forældre og deres guide 
falder ud af tømmerflåden og i vandet, er Ellie pludselig alene. 
Kan Ellie huske reglerne i junglen? Og hvordan viser en 
papegøje og en ræv hende vejen til overlevelse? 

4  5. klasse 

 

The 13-Storey Treehouse - Treehouse series 

Minder om en Graphic Novel. Huset har et hemmeligt 
undergrundslaboratorium, en tank med menneskeædende 
hajer, en skumfidusmaskine, som følger dig rundt og skyder 
skumfiduser i munden på dig, når du er sulten, en gigantisk 
katapult ... 

4  5. klasse 

 

 

Mighty Jack 1  

Jack frygter sommeren, fordi hans enlige mor skal arbejde og 
efterlader ham hjemme hos sin kedelige lillesøster, der er 
autist. Hun taler slet ikke. Men en dag, mens de er på 
loppemarked, snakker hun. Hun beder Jack om at bytte deres 
mors bil for en æske med mystiske frø. Det er den bedste fejl, 
Jack nogensinde har begået! 

5  5/6. klasse 

 

My Fox Ate My Homework  

Jonah Johnson går i 6. klasse. Hele hans verden er vendt på 
hovedet, Der er en talende ræv, som giver ham problemer i 
det nye hus på landet. Der er også en ond gammel høne, som 
kaster med rådne æg, og så skal han også lige klare skolens 
bølle, og hjælpe sin mor med at redde det nye hus. 

5  5/6. klasse 

 

The Okay Witch - The Okay Witch 1 

Da 13-årige Moth Hush finder ud af, at hun stammer fra en 
lang række af hekse, låser hun op for en skjult hekseverden, 
hvor hemmeligheder fra tidligere generationer optrævles. 
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5  5/6. klasse 

 

Click 

Da der ikke er en rolle til Olive i et skuespil på skolen, 
begynder hun at undre sig over, hvorfor alle hendes venner 
allerede har dannet deres egne grupper uden hende... 

5  5/6. klasse 

 

The Secret Lake 

En forsvunden hund, en gemt tidstunnel og en hemmelig sø 
tager Stella og Tom til deres hjem og de børn der bor der, 100 
år tilbage i fortiden. Her får de både venner og fjender og 
opdager fremtidige forbindelser til nutiden. 

6  6/7. klasse 

 

The Magician's Elephant 

Den forældreløse Peter Augustus Duchene har et spørgsmål til 
historiefortælleren: Hvis hans søster stadig er i live, hvordan 
skal han så finde hende? Svaret er uventet: Følg elefanten. 
Utroligt? Måske - men sandt. 

 

6  6/7. klasse

 

Billonaire boy 

Mød Joe Spud, den rigeste 12-årige i verden. Joe har alt, hvad 
han kan ønske sig: sin egen Formula One racerbil, 1000 par 
træningssko, selv en orangutang som tjener. Ja, han har alting, 
men der er en ting, han virkelig mangler: en ven. 

6  6/7. klasse 

 

Spaceboy  

På en støvet gammel gård, tilbringer Ruth hver nat med at se 
på stjerner gennem sit teleskop og drømmer om et mere 
spændende liv. Men da en UFO nødlander i kornmarken, 
befinder hun sig pludselig i et spændende eventyr og et 
venskab, der spænder hen over universet. 

 

6  6/7. klasse Code Name Bananas 

London:1940 Da bomberne regner ned over byen, udvikler lille 
Eric et ekstraordinært venskab med en stor gorilla: Gertrude. 
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Men da ZOO bliver farligt at være i, må Eric tage på eventyr for 
at redde Gertrude og redde hendes dag. 

6  6/7. klasse 

 

The Girl of Ink and Stars 

Da Isabellas veninde forsvinder, melder hun sig frivilligt til at 
guide eftersøgningsgruppen. Som en kortmagers datter er hun 
udstyret med omfattende blækkort og viden om stjernerne, 
ivrig efter at navigere i øens glemte hjerte. Men under de 
tørre floder og døde skove vågner en legendarisk ilddæmon af 
sin søvn og hendes rejse er fyldt med fare. 

  

 


